
1 
 

     U S N E S E N Í 

z 15. jednání RM, které se konalo dne 24.8. 2022 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města 

Nové Sedlo 

 

Usnesení č. 252/2022 

RM schvaluje „Návrh investičních akcí na rok 2023“ a předkládá návrh ZM k projednání. 

Pro: 4   Proti: //   Zdržel se: 1 - Mann  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 253/2022 

RM schvaluje protokol o otevírání obálek a jednání hodnotící komise a doporučuje uzavřít 

smlouvu o dílo na akci: „Rekonstrukce kabelového vedení veřejného osvětlení v ul. 

Masarykova“. Nejnižší nabídkovou cenu předložila firma: Werner Hüttner, Limnická 1235, 

362 22 Nejdek. 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 254/2022 

RM schvaluje protokol o otevírání obálek a písemnou zprávu o hodnocení nabídek a posouzení 

splnění podmínek v účasti v zadávacím řízení na akci: „Hala u sběrného dvora – Nové Sedlo“ 

unikátní číslo 5211200086. Vysoutěžené náklady stavby jsou vyšší o 812.896,65 Kč bez DPH než 

rozpočtované náklady. RM nedoporučuje schválit uzavření smlouvy o dílo s vítězem soutěž 

v ZM dne 14. 9. 2022.  

Pro: 5           Proti: //               Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí ukončení daňové kontroly projektu: „Protipovodňová 

opatření města Nové Sedlo“ identifikační číslo: 115D312040046. Kontrolu provedl Finanční 

úřad pro Karlovarský kraj, Karlovy Vary. Závěr správce daně je: Kontrolou skutečností 

rozhodných pro stanovení povinností odvodu za porušení rozpočtové kázně u dotace 

poskytnuté na základě Rozhodnutí nebylo zjištěno porušení rozpočtové kázně ve smyslu 

ustanovení § 44 odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., ve znění účinném do 31. 12. 2021. 

V provedené daňové kontrole nebyly zjištěny skutečnosti, které by měly za následek vyměření 

daně. RM předkládá na vědomí ZM. 

  

 
Usnesení č. 255/2022 

RM schvaluje s přičleněním pozemků p.č. 549,551,559,560/2 v k.ú. Křemenitá a p.p.č.  

566/3,4,5,6, 635, 854/6, 859/2,3 v k.ú. Mezihorská ve vlastnictví města Nové Sedlo do honitby 

Křemenitá pro Lesy ČR s.p, a postupuje k projednání do Zastupitelstva města.  

Pro:5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí výsledky hmotnosti prašného spadu za období 3.1.2022 – 1.7.2022  a 

postupuje je do zastupitelstva města. 

 

Usnesení č. 256/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje zařazení stavby „technické vybavení“ na pozemku parcelní číslo 

1211  v k.ú., Nové Sedlo u Lokte v částce 18.679,- Kč a postupuje toto k projednání do 

Zastupitelstva města.  

Pro:5  Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 



2 
 

RM bere na vědomí zrušení žádosti o pacht  pozemků v k.ú. Loučky u Lokte - p.p.č. 502/2 – 

výměr 2 014 m2, p.p.č. 490/6 – výměr 1 497 m2, p.p.č. 508 – výměr 994 m2 a p.p.č. 501 – výměr 

4 723 m2. 

 

 

RM bere na vědomí informaci, že v současné době se množí stížnosti na velký výskyt divokých 

prasat. Tyto stížnosti jsou přeposílány na vědomí Mysliveckému sdružení, které se snaží 

pomoci a provádí odstřel divokých prasat.  

 

 

Usnesení č. 257/2022 

RM schvaluje vyvěšení záměru nájmu části pozemku parcelní čísla 498/4 a 433/3 – výměr cca 

180 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 5                Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 258/2022 

RM schvaluje  vyvěšení záměru nájmu části pozemku parcelní čísla 25/1 – výměr cca 10 m2 

v k.ú. Loučky u Lokte dle stanovených podmínek. 

Pro: 5    Proti: //    Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí informaci o tom, že dne 12.10.2022  proběhne očkování psů proti vzteklině. 

 

 

Usnesení č. 259/2022 

Rada města Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 8 o velikosti 1+2 na adrese Příčná 484, 

357 34 Nové Sedlo v tomto pořadí: 

1) JD 

2) PL 

3) LH 

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 260/2022 

RM schvaluje odpis pohledávek na nájemném a vyúčtování služeb ve výši Kč 172.654,--  

z důvodu jejich nevymožitelnosti. 

Pro: 5            Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

RM nepřijala usnesení ve věci přepis nájemní smlouvy na byt č. 7, Příčná 477, Nové Sedlo na 

PS dle podané žádosti. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //   Proti: 5/   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 261/2022 

RM schvaluje vyhlášení záměru  na pronájem nebytového prostoru v přízemí budovy č.p. 382, 

v Masarykově ulici, Nové Sedlo, p.p.č. 544/2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, o celkové výměře 

48,21 m² sestávající z:  

 

- 1.1. místnost  12,02 m²  

- 1.2. místnost  16,21 m²  

- 1.3. místnost  14,59 m² 

- 1.5 předsíň     2,52 m² 

- 1.6  koupelna    1,88 m² 



3 
 

- 1.7 WC     0,99 m² 

----------------------------------------------- 

CELKEM:   48,21 m²  

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

RM nepřijala usnesení ve věci poskytnutí finančního příspěveku pro společnost Stopa bezpečí 

s.r.o. na vydání brožury pro děti s názvem „Peníze a jiná strašidla“ z rozpočtu města. Návrh 

byl zamítnut.  

Pro: //   Proti: 5   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 262/2022 

Rada města Nové Sedlo schvaluje poskytnutí sponzorského daru pro neziskovou organizaci 

GDM Community Outreach na MISE UGANDA ve výši 3 000,-- Kč z rozpočtu města.   

Pro: 5   Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 263/2022 

Rada Města schvaluje proplacení nákladů za instalaci 8 ks horizontálních žaluzií v částce Kč 

5 000,-- v nebytovém prostoru – přízemí budovy městského úřadu Nové Sedlo. Částka bude 

uhrazena na základě přefakturace Městu Nové Sedlo.  

Pro: 5     Proti: //   Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta města 

 


		2022-08-29T14:08:40+0200
	Ing. Věra Baumanová




